

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	1	8	12	10	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	1	35	49	54	0	0
из них женщин	57	57	0	0	0	39	18	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Сталеплавильное производство																							
	Цех огневой обработки и отгрузки литой заготовки																							
	Персонал участков																							
	Участок огневой зачистки и отгрузки горячих слабов																							
205A	Оператор машины непрерыв-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итогоый класс (подкласс) условия труда	Итогоый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возрастная вредность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	се производства 5 разряд (газо-резчик)																							
	Цех разлива консервной стали																							
	Участок подготовки пром-ковий																							
74	Машинист крана металлургического производства № 31, 32, 33, 33а г/п 80, 125т 5 разряд	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Участок МНПЗ																							
345	Машинист крана металлургического производства № 34 г/п 125т 5 разряд	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
346	Машинист крана металлургического производства № 35, 35а, г/п 125т 5 разряд	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Известково-доломитный цех																							
	Известково-доломитный участок																							
232	Мастер сток	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
347	Обжигальщик на печах 4 разряд	3.2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
348А	Транспортерщик 3 разряд	3.2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
348-1А (348А)																								
349	Старший обжигальщик на печах 5 разряд	3.2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
244	Машинист компрессорных установок 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Известково-обжигательный участок																							
245	Мастер	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неинизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
247А	Печи №№ 1-6																								
247-1А																									
(247А)		3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
247-2А																									
(247А)																									
247-3А																									
(247А)																									
	Участок по производству псевдооживленной извести																								
252	Старший бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряд	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
253	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряд	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Цех вылавки консервной стали																								
	Экспертная группа																								
350	Мастер (по комбинированной продукции стали)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	Цех внепечной обработки консервной стали																								
	Экспертная группа																								
351	Мастер (проект "Строительство УПК-2")	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 01.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника УОГ, ПБ и Э
ДИВИЗИОНА
(должность)

Горфан В.А.
(Ф.И.О.)

01.02.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист (аудитор по санитарным
требованиям) I кат. УОГ, ПБ и Э дивизиона

ЗИОНА

Мишина О.П.
(Ф.И.О.)

01.02.2018
(дата)

Старший менеджер (по организации
труда) управления по оплате труда и
организационной эффективности АО
"Северсталь Менеджмент"

Головенко Е.Ю.
(Ф.И.О.)

01.02.2018
(дата)

Специалист по ОТ профкома ПАО
«Северсталь»
(должность)

Финогенов Э.П.
(Ф.И.О.)

01.02.2018
(дата)

Заместитель председателя ППО ПАО
«Северсталь»
(должность)

Шутов И.В.
(Ф.И.О.)

01.02.2018
(дата)

Заместитель директора по экспертной
работе
(должность)

Бобылев Г.С.
(Ф.И.О.)

01.02.2018
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Власова Ю.Л.
(Ф.И.О.)

01.02.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3152

(№ в реестре экспертов)

Белова М.О.
(Ф.И.О.)

01.02.2018
(дата)

50/100